3 Estintore a polvere, omologato secondo la normativa vigente, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di
PUG2025/06 indicazione di carica, dotato di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, escluso
.A01.001.007 eventuale supporto da pagare a parte 6 kg, classe 55A-233BC

euro (centoquarantasette/48) cad 147,48

Nr. 4 Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di
PUG2025/09 utilizzo mensile 350 x 350 mm
.S02.001.001 euro (zero/31) cad 0,31

Nr. 5 Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/

[...]

.S03.043.003 di utilizzo per altezze da 3,6 m fino a 5,4 m

euro (centodieci/29) cad 110,29

Nr. 15 Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti modulari componibili, compreso allacciamenti alle reti di servizi
PUG2025/09 vedi voce
.S03.081.001 euro (seicentosessantaquattro/02) cad 664,02

COMMITTENTE: Città di Barletta

Nr. 16 Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento
PUG2025/09 in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con
.S03.089.001 lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento

rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile vedi voce
euro (centoventinove/95) cad 129,95

Nr. 17 Oneri per la cantierizzazione di opere edili Costo per l’impianto di illuminazione di cantiere, completo di messa a terra, quadro
PUG2025/09 generale e certificazione e collaudo, per tutta la durata del cantiere. Costo di utilizzo della soluzione per ogni mese